Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.cemaradearacoiabadsserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.172l000r{t

INDICAÇÃON" 66Ll 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estude a possibilidade, junto ao setor competente, de

aumentar horário e o número de ônibus da linha sentido Bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o transporte
público aos trabalhadores e estudantes residentes no referido bairro, devido ao

fato que os atuais veículos utilizados para a realizaçáo do transporte público e

os horários de ônibus não estão sendo o suficiente para suprir a demanda de

usuários do transporte.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2.022.

#
MANOEf,HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadeserra.sp. gov.br

Site: www.cameradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.r90-000

ô
Marilia Cristina está e se
sentindo furiosa com Quevedo
Junior e outras 5 pessoas.
25 min -O

x

Expondo aqui minha indignação com a
empresa de ônibus que atende os bairros, já
não temos ônibus e horários suficiente ,na
quarta-feira já ficamos sem ônibus (via
jundiaquara)ontem não teve devido ao
feriado, e hoje fazendo horário de sábado,
atendendo 4 bairros com apenas 1 ônibus e
para piorar nós que viemos trabalhar não
temos condução para voltar embora ,só
para comunicar que nós não temos ponto
facultativo, ônibus ocorrendo a vontade para
as festividades da cidade e para os
trabalhadores nada, a faça me um favor
vergonhoso Araçoiaba terra de ninguém!

@GZ 4comentários lcompartilhamento

rl Curtir Ç Comentar à C,ornpartilhar

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra